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For dem… har han også forud bestemt til at 
formes efter sin søns billede… ’’ Rom 8,29 
 
 
 

Biblen siger: ¨For dem, han forud har kendt, har han også 

forud bestemt til at formes efter sin søns billede…’’ Det er som 

om Gud udvirker sin plan, når vi beder. 

Opmuntrer det os til at være aktivt bedende kristne? Måske 

beder vi ikke så tit, fordi vi ikke tror, det fører noget med sig. 

Ved vi, at hos Gud sker der altid noget? Ofte tænker vi må-

ske, hvornår gør han noget ved det? Men det vi glemmer er, 

at Gud altid arbejder. 

Enten besvarer han vore bønner som vi håbede på, eller også 

ændre han vore hjerter gennem åndens forbøn. Herved brin-

ges vore bønner i overensstemmelse med hans vilje. Vi siger 

måske: jamen jeg kan ikke se, der sker noget. Men når bon-

den sår et frø, forventer vi jo ikke grønne skud dagen efter. 

Betyder det så at der ikke sker noget? Nej de nødvendige pro-

cesser sker under jorden, hvor vi ikke kan se, hvad der sker. 

Lad os aldrig begå den fejl at tænke, der sker ikke noget, bare 

fordi vi ikke ser tegn på hvad der netop er ved at ske. Høstti-

den kommer altid, spørgsmålet er så hvad vi kommer til at 

høste? 

Gud arbejder på at vi skal ligne Jesus mere og mere, ved at 

hjælpe os til at bede, som Jesus bad: Han lærte os at bede: 

¨Dog, ske ikke min vilje, men din¨ Luk. 22,42. Når vores bøn 

er på linje med Guds vilje, arbejder han allerede på den, selv-

om vi ikke ser nævneværdigt i nuet. Er vores bønner ikke i 

overensstemmelse med hans gode vilje, vil han altid arbejde 

på at ændre vores ønsker ved at ændre os. 

Forstår vi at ubesvaret bøn er en stor velsignelse såvel som 

besvaret bøn, hvis det holder os fra at gå imod Guds sunde 

vilje for os. 

Jamen hvad er da Guds vilje Gert? 

Det er at gøre den enkelte af os mere lig Jesus. 

Må vi med fred i hjertet tjene, tro og følge Jesus i denne be-

vidsthed i denne nye skolesæson ikke mindst i Vrå Baptistkir-

ke. 

Velkommen tilbage fra sommerferie vi har en spændende sæ-

son foran os.    

    Gert Bjørsted 
    Frikirkepræst i Vrå Baptistkirke 



 

 

 

Tillad os at præsentere:  

Sara Borregaard Christensen 
fra Vrå er nyansat børne- og ungdoms-

medarbejder i menigheden. 

Sara er ansat 8 timer om ugen. 

En af hendes hovedopgaver vil være at 

løbe, et på egnen, tværkirkeligt ung-

domsarbejde i gang. 

Samtidigt vil hun også påtage sig, at 

skabe samlinger for Betweens i Vrå. 

Sara er barn af menigheden og har tæt 

kontakt til jævnaldrende unge fra flere 

menigheder på egnen. 

 

Vi glæder os til at se, hvilke tråde hun i efteråret kommer til at 

trække i, til gavn for børn, teens og unge. 

 

 
Genstart2025 – nyt materiale til menighederne 

Til august udkommer materialet “Spor at gå”, som er en del 
af Genstart2025.  
Materialet indeholder seks oplæg til samtaler i celle- og bibel-
grupper, eller det kan bruges til inspirations- og samtaleafte-
ner i menighederne. Endelig kan det også læses af den enkel-
te som forberedelse til de samtaler, vi skal have det kom-
mende år som en del af Genstart2025. 
 
Materialet udfolder en række spor i troens landskab, der kal-
der os i bevægelse. Vi bliver kaldt fremad til at følge Kristus. 
Vi ser bagud for at hente vejledning hos dem, der er gået for-
ud for os. Vi løftes opad til liv med Gud og bøjer os nedad i 
tjeneste for verden ligesom Kristus. Endelig arbejder vi indad 
med heling og forsoning og åbner os udad mod verden om-
kring os. 
 
Materialet udsendes til menighederne i august så det kan 
bruges i efterårets og vinterens arbejde. 

 

 

Fællesskabsudflugt til Gateway i Blokhus søn-
dag d. 8 september 

 

  
Busafgang Vrå kirke kl. 13.00 

Pris kr. 50,- pr. næse. 

Hver menighed tager selv ansvar for sine medlemmers til-

melding. (Se senere flyer for hvordan og hvorledes indbeta-

ling og tilmelding skal ske i de lokale kirker).  

Fællesskabsudflugten er planlagt i et samarbejde imellem 

byens tre menigheder.  

 

Vrå Kirke,  

Vrå Baptistkirke 

Vrå Valgmenighed. 

Åben Have for alle generationer søndag d. 
18. august Grønnerupvej 48 i Vrå 

 

 

Efter gudstjenesten vil der være åben have  

hos Maria og Gert Bjørsted. 

Man medbringer selv sin frokost, campingbord og stole. 

Kaffe og kage on the house 



 

 

Menighedsweekend 27. – 29. september i Vrå Baptistkirke 
 

    
 

Besøg af underviser Jakob Vagner fra Roskilde Baptist-

kirke. 

Tema for weekenden:  

Åndens Gaver, Helligånden og det profetiske. 

 

Jakob er ledende præst i Roskilde Baptistkirke, en menighed i 

rygende udvikling og vækst. 

Jakob har været ansat på Skovbo Efterskole, siden præst i 

Københavns Kristne Kulturcenter, også kendt som Drejervej i 

København, i mange år bibelskolelærer på Højskolen i Maria-

ger og nuværende ledende præst i Roskilde Baptistkirke Dan-

marks største Baptistkirke for nuværende. 

Jakob har en stærk profetisk tjeneste, som vi der kender 

ham ,har nydt godt af igennem mange år. 

 

Jakob taler fredag aften, lørdag formiddag og eftermiddag på 

menighedsweekenden 

Menighedsweekenden bliver I Vrå Baptistkirke 

d. 27-29 september 2024.  

SKRIV DET I DIN KALENDER ALLEREDE NU 
 

 

Kirken skal have skiftet tag og vi forsøger at gør det 

inden en ny lov træder i kraft til januar. 

 

 

 

 

 

I stedet for at skulle låne pengene i Sparkassen, vil vi  

forsøge at indsamle midlerne ved gaver og tilkendegivel-

ser på løbende betalinger. Mogens Pedersen ringer rundt 

til medlemmer, for at snakke økonomi. Har han ikke kon-

taktet dig endnu, og du ønsker at give et bidrag til det nye 

tag, kontakt ham på mobil: 2075 2658 eller  

mail: mogenspedersen1965@gmail.com 

Kære Alle sammen. 

 

Vi har en lille arbejdsgruppe, som gerne vil stå for nedtag-

ning og opsætning af tag på kirken. Vi håber mange vil 

komme og hjælpe. Der er brug for mange hænder, og slet 

ikke alle behøver at kravle på taget. 

Der skal også køres affald væk, laves kaffe, ryddes væk, 

rækkes værktøj og heppes! 

Menighedsmødet har godkendt, at vi kan bruge kr 

520.000, men vi forventer, at kan gøre det for kr. 

275.000 inkl. ny isolering. 

Så kom og hjælp med at spare menigheden for mange tu-

sinde kroner! 

Det kommer til at foregå fra slut august og i løbet af sep-

tember, vi håber nemlig at blive færdige inden menig-

hedsweekenden. Det bliver mest torsdag-lørdag aften vi 

arbejder. 

Meld jer gerne til Anders Kragh 54550199 eller Jonas 

Villadsen 24621013 , så fordeler de tid og arbejdsopga-

ver. 

Giv gerne beskeden videre til nogle, jeg tænker kunne 

være med, men som ikke får menighedsmail. 

 

Kærlig hilsen 

Menighedsrådet.  



 

 
August 

 

 

 

September 

01-09-2024  10:30 Nadver Gudstjeneste Gert Bjørsted 

08-09-2024 13.00 Udflugt med byens kirker   

15-09-2024 10:30 Høstgudstjeneste Gert Bjørsted 

22-09-2024 19.00 Aftengudstjeneste Esben Rokholm 

29-09-2024  10.30 Gudstjeneste Menighedsweekend 

04-08-2024  10:30 Nadver Gudstjeneste Ordet er frit 

11-08-2024 19:00 Aftengudstjeneste Cresten Eskildsen 

18-08-2024 10:30 Gudstjeneste og Åben have Gert og Maria Bjørsted 

25-08-2024 16-19:00 Fællesskabssøndag 

 Kom frisk til en festlig 

søndag hvor børnekirken 

tegner programmet. 

 

 

Vrå Baptistkirke 

Idræts allé 4, 9760 Vrå 

Præst: Gert Bjørsted. Mobil: 61 70 05 04  

Menighedsrådsformand: Tine Kragh. Mobil: 2364 2160,  

mail: kontakt(at)vraabaptistkirke.dk 

Menighedskoordinator: Tine Kragh mail: tine.kragh(at)dbs.dk  

Ungdomsmedarbejder: Sara Borregaard Christensen 


